
Aanwijzing gemeente Doetinchem als gemandateerde gemeente voor de 

Integraal Zorgakkoord (IZA) middelen 

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, alsmede op de betref- 

fende bepalingen in bijzondere wetten; en de daarvoor in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor 

zover de aard en strekking niet wezenlijk verandert. 

  

BESLUITEN: 

  
1. De gemeente Doetinchem aan te wijzen als gemandateerde gemeente namens de Achterhoekse 

gemeenten voor het aanvragen en beheren van de integraal Zorgakkoord (IZA) middelen; 

2. De regionale mandaatstructuur verder uit te werken conform het VNG model als onderdeel van 

de regio-governance na definitieve publicatie van de Specifieke Uitkering (SPUK) Integraal Zorg- 

akkoord (IZA). 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Bronckhorst op 27 juni 2023. 

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst 

de secretaris 

B.J. Drewes 

de burgemeester 

M. Besselink 

Nr. 290650 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2023 nr. 290650 4 juli 2023 1 


